

	
	
		
		
			
				loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...

loading...


			

		

		

		
		
			
				volty.cz - Podzim 2023			

			
				
					
					První strana
				
				
					
					Předchozí
				
				
					0
					/
					0
				

				
					
					Následující
				
				
					
					Poslední strana
				
			

			
					Zoom


			

		

		

		
		
			
				
					
					Aitom Pageflip
				
			

				
					
						
						Obsah
					
				
	
					
						
						Náhledy
					
				
	
					
						
						Přiblížit
					
				


			
				
					
					Aitom.cz
				
			

					

		
			«
			
				
				
					Obsah

						6Inovativní technologie zvyšuje kvalitu odlitků
	8Digitalizujte při zpracování plechu díky společnosti Murrelektronik
	12Postav si svůj elektromobil - Aktivita VŠB-TUO pro podporu spolupráce a motivace studentů středních škol k dalšímu studiu
	18Podpěrné a distanční izolátory z kompozitního plastu
	20Projekty energetických úspor se zárukou ušetřily vloni MS kraji 93 milionů korun
	23Umělá inteligence urychlí návratnost investice do FVE až o 30%
	24Bezpečí, které nevidíte: Nehořlavé kabely vám mohou zachránit majetek i zdraví
	26Baterie ve Vítkovicích roste, po dokončení pomůže stabilizovat českou energetickou soustavu
	28PowerXL™ – frekvenční měniče společnosti Eaton
	31Lockheed Martin svůj již tak silný laser HELSI o výkonu 300 kW zesílí na 500 kW
	32Napájecí zdroje MEAN WELL s vysokonapěťovým výstupem
	34Vlastní sestavy protahovacích per Runpotec GF
	36Nejchladnější místa blízká absolutní nule nejsou ve vesmíru, ale tady na Zemi
	38Superrychlá baterie pro elektromobily se nabíjí rychlostí 400 km za 10 minut
	40Nová WAGO svorka řady 2773 s připojením PUSH WIRE®
	42Jihokorejská KHNP má reálné šance uspět v českém jaderném tendru
	47Stručná historie jaderného výzkumu
	48ELKOV energy: snadná a výhodná cesta za úsporou nejen energií
	50Access Point Teltonika TAP100 - pomocník s WiFi pokrytím
	52Analogový čip s umělou inteligencí má podle IBM fungovat jako lidský mozek
	54BONEGA - = vysoká kvalita, bezpečnost, spolehlivost a efektivita i pro sluneční elektrárny
	58ATEX topidla řady CREx 020
	59Společnost Intel je připravena dodávat svůj 12qubitový kvantový procesor
	60Panasonic představuje nový 3D popisovací laser s krátkým pulsem – LP-ZV
	64Senzory nejvyšší kvality STEINEL – Nová série ECO PLUS
	66Metamateriál může být při zachycení světla až desetkrát magnetičtějším
	68PQ-Box – Extrémně robustní a spolehlivý
	70Snadné konektorové spojení kabelů se skleněným optickým vláknem
	72Elektřina dokáže třikrát rychleji zahojit i ta nejhorší zranění
	74Pouhá regulace vytápění nestačí
	74Webbův vesmírný dalekohled zachytil kosmický „otazník“
	75VUT stouplo v šanghajském žebříčku o dvě stě příček
	76MSV 2023 v Brně se zaměří na efektivní a udržitelný průmysl

				

				
				
					Náhledy

						
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


				

			

		

		

	

	









